ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

«БАЛАКЛАВСКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

« 01 » июня 2022 г. № 89.1-од
г. Севастополь

Приказ об утверждении Положения
о конфликте интересов
Государственного бюджетного
учреждения культуры
«Балаклавский Дворец культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения о конфликте интересов Государственного бюджетного
учреждения культуры «Балаклавский Дворец культуры»
2. Менеджеру Довгань Т.А., опубликовать документы на официальном сайте ГБУК «БДК».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Костяникову В.В., зав КМО, назначить ответственной за исполнение приказа.

Директор ГБУК «БДК» Ткачёва М.Ю.